UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẰNG HẢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                       Hải An, ngày  18  tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục sách tham khảo lớp 1, lớp 2, lớp 3, lớp 4
sử dụng trong nhà trường năm học 2023 - 2024

Căn cứ Thông tư số 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về quản lí và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các cơ sở giáo dục Mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-THĐH ngày 24 tháng 2 năm 2023 về việc phê duyệt quản lý, sử dụng xuất bản phẩm tham khảo năm học 2023-2024.

Nay trường tiểu học Đằng Hải thông báo công khai Danh mục xuất bản phẩm tham khảo lớp 1, lớp 2, lớp 3, lớp 4 đã lựa chọn sử dụng trong năm học 2023 – 2024. Danh mục xuất bản phẩm tham khảo lớp 1, lớp 2, lớp 3, lớp 4 đã lựa chọn sử dụng trong năm học 2023 - 2024 được dán niêm yết công khai tại bảng tin khu B của nhà trường từ ngày 18/5/2023, được đăng tải trên website: https://thdanghai.haiphong.edu.vn/  và triển khai tới 100% PHHS, CBGV- NV và học sinh của nhà trường.

Vậy trường tiểu học Đằng Hải trân trọng thông báo tới toàn thể CB-GV-NV- Phụ huynh, các em học sinh Danh mục xuất bản phẩm tham khảo lớp 1, lớp 2, lớp 3, lớp 4 đã lựa chọn để thực hiện giảng dạy trong nhà trường năm học 2023 – 2024 (Theo danh mục đính kèm)

Trân trọng thông báo!
	       Nơi nhận:
· Phòng giáo dục và Đào tạo (để b.c);
· Đảng ủy, HĐND, UBND phường(để b.c);
· Ban giám hiệu;

· Các tổ chuyên môn; Tổ văn phòng;

· Đại diện hội cha mẹ HS;

· Lưu văn thư.

	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thuý Phương